

## 中原银行添鑫 18 月定开 10 号净值型理财产品开放期净值公告(20250902)

## 尊敬的客户:

中原银行添鑫 18 月定开 10 号净值型理财产品开放期净值公告如下:

产品代码	产品登记编码	产品名称	净值日期	产品单位净值	产品累计净值
C1290125000143	C1290125000133	中原银行添鑫 18 月定开 10 号 净值型理财产品	2025-09-02	0. 999525	0. 999525
C1290125000143	C1290125000133	中原银行添鑫 18 月定开 10 号 净值型理财产品	2025-09-01	1. 000705	1. 000705
C1290125000143	C1290125000133	中原银行添鑫 18 月定开 10 号 净值型理财产品	2025-08-31	1. 000017	1. 000017
C1290125000143	C1290125000133	中原银行添鑫 18 月定开 10 号 净值型理财产品	2025-08-30	1. 000025	1. 000025
C1290125000143	C1290125000133	中原银行添鑫 18 月定开 10 号 净值型理财产品	2025-08-29	1. 000032	1. 000032
C1290125000143	C1290125000133	中原银行添鑫18月定开10号 净值型理财产品	2025-08-28	1. 000039	1. 000039

注:



- 1. 理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收益,投资需谨慎。
- 2. 如遇中国节假日或公休日则顺延至下一工作日。
- 3. 同一时点产品单位净值与认购价格、赎回价格为同一值。
- 4. 产品认购价格和赎回价格仅供参考,客户申购、赎回以产品清算前一日净值为准。

感谢您一直以来对中原银行的信赖与支持!敬请继续关注中原银行理财产品。更多详情敬请垂询中原银行客服热线 95186 或咨询各营业网点。

中原银行股份有限公司 2025 年 09 月 04 日